
                                               Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 9/2009 
 
                        PREZYDENTA MIASTA KONINA  
 
                                                    z dnia 26.03.2009 r. 
 
  
w sprawie  zatwierdzenia i wprowadzenia w Ŝycie „Instrukcji bezpieczeństwa i higieny 
pracy” 
 
 
          Na podstawie § 2 ust.1 pkt 9 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 02.09.1997 r. w 
sprawie  słuŜby bezpieczeństwa i higieny pracy / Dz.U.Nr 109 poz.704 z 1997 r. ze zm./ oraz § 41 
Rozporządzenia Ministerstwa Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 wrzenia 1997 r. w sprawie 
ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy / Dz.U.Nr 169 poz.1650 z 2003 r. ze zm./,  
 
 zarządzam co następuje :   
     
                                                                      § 1 
 
 
Zatwierdzam i wprowadzam w Ŝycie „Instrukcję bezpieczeństwa i higieny pracy „ w Urzędzie 
Miejskim w Koninie – stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                                       §2 
 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam głównemu specjaliście BHP. 
 
                                                                        §3 
 
                                                                                  
 Traci  moc   zarządzenie   Nr 304/IV/2005  Prezydenta Miasta Konina   z dnia 22.04.2005 r.   
 
                                                                       §4 
 
 
 Zarządzenie  wchodzi  w  Ŝycie  z  dniem  podjęcia. 
 
               
                                           Prezydent Miasta Konina 
 
 
 
                          Kazimierz Pałasz 
 
 
 


